2019 - ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI TORINO

Anno 2019 TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2019

Fondo Cassa Iniziale

+ Residui Attivi Iniziali
- Residui Passivi Iniziali

= Avanzo/Disavanzo di amministrazione iniziale

+ Entrate accertate nell'esercizio

- Uscite impegnate nell'esercizio

+/- Variazioni dei residui attivi gia verificatesi nell'esercizio
-/+ Variazioni dei residui passivi gia verificatesi nell'esercizio

= Avanzo/Disavanzo di amministrazione alla data di redazione del bilancio
+ Entrate presunte per il restante periodo
- Uscite presunte per il restante periodo

+/- Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo
-/+ Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo

= Avanzo/Disavanzo di amministrazione presunto al termine dell'esercizio 2019

397.364,36

734.375,26
166.482,26

965.257,36

1.747.226,09
1.366.495,67
-14.595,40
-46,42

1.331.438,80
0,00
0,00

0,00
0,00

A 1.331.438,80

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per I'esercizio successivo risulta cosi
prevista

Parte Vincolata

FONDO BERTELE'
ACCANTONAMENTO MOROSITA'
FONDO TFR

Totale Parte Vincolata

Parte Disponibile

33.969,45
590.620,64
238.689,73

863.279,82

468.158,98

Totale Risultato di Amministrazione

A 1.331.438,80




